
Matkoja Ajatuksella ja Sydämellä®

Hyvä tietää

Saksa



Hyvä tietää Saksasta

Saksa Berliini 85 milj.

Roomalaiskatolisuus,
ja protestanttismi

Euro 357.000 km2

Tällä sivulla on tärkeää tietoa ennen matkaa ja matkalla Saksassa.

Aikaero
Suomen ja Saksan välillä on tunnin aikaero, -1 tunti.

 

Liikkuminen Saksassa
Bussit Saksassa ovat hyvää tasoa, ja niissä on

yleensä ilmastointi. Julkinen liikennejärjestelmä on

hyvin kehittynyt ja toimii tehokkaasti.

Hintataso
Hinnatasossa ei ole suurta eroa Saksan ja Suomen

välillä, jos jätetään huomiotta verotetut tuotteet kuten

alkoholi ja tupakka. Ulkona syöminen on kuitenkin

hieman halvempaa kuin Suomessa.

Valuutta ja luottokortti
Saksan valuutta on euro (EUR). Kansainvälisiä

luottokortteja voidaan käyttää laajasti maksamiseen,

mutta käteisen olemassaolo on myös hyödyllistä.

Kaupungeissa on pankkiautomaatteja, joista voi

nostaa käteistä.

Juomarahat
Saksassa on vapaaehtoista antaa juomarahoja. Jos

olet tyytyväinen ravintolan palveluun, voit pyöristää

ylöspäin 5-10 %. Taksikuskit odottavat juomarahoja

jopa 10 %:n verran matkan hinnasta.

Sähkö
Saksassa on samanlainen jännite kuin Suomessa, eli

230 volttia, mutta suomalaiset pistokkeet eivät sovi

kaikkiin pistorasioihin. Ota varmuuden vuoksi

mukaan adapteri.

Puhelin ja internet
Saksan kansainvälinen maakoodi on +49. EU-maissa

sekä Norjassa ja Islannissa voit käyttää

matkapuhelinliittymääsi samalla hinnalla kuin

kotimaassasi - sekä puheluissa että dataliikenteessä

(roaming). Matkapuhelinoperaattorit voivat kuitenkin

asettaa rajan sille, kuinka paljon mobiilidataa voit

käyttää ulkomailla, joten tarkista

mobiilioperaattoriltasi, mitä sisältyy liittymääsi.

Useimmissa hotelleissa, ravintoloissa, kahviloissa ja

vastaavissa on langaton internet, jota voit käyttää

joko ilmaiseksi tai maksua vastaan.

Tupakointi
Saksassa tupakointi on kielletty julkisissa

kulkuneuvoissa, asemilla ja lentokentillä. Lisäksi

tupakointikielto on osavaltiokohtainen asia, mutta

useimmissa osavaltioissa on asetettu

tupakointikielto kahviloihin ja ravintoloihin. Monissa

paikoissa on kuitenkin erityisiä tupakointihuoneita.

Alle 75 neliömetrin ravintoloissa omistaja voi päättää,

saako tupakoida.

Tapoja ja käytäntöjä
Saksassa käytöstavat ovat kohteliaampia kuin mitä

olemme tottuneet kotimaassamme. Tämä näkyy

erityisesti kielellisellä tasolla.

Kieli Pääkaupunki Asukasluku

Uskonto Valuutta Pinta-ala
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Passi, viisumi ja maahantulosäännöt Saksaan

Lue passista, viisumista ja muista mahdollisista maahantulosäännöistä Saksaan
matkustettaessa täältä.

Passi

Kun matkustat Albatrosin mukana, passin tulee olla voimassa vähintään 6 kuukautta kotiinpaluun jälkeen.

Passissa tulee olla vähintään kaksi tyhjää sivua ja sen tulee olla koneellisesti luettava.  Nämä ohjeet sen

vuoksi, mikäli matkan aikana tapahtuisi jotain yllättävää, tai muutoksia lyhyellä varoitusajalla esim.

maahantulosääntöihin. Jos sinulla on matkalla mukana passi, joka on voimassa alle 6 kuukautta, se on omalla

vastuullasi. Kaikilla mailla on omat sääntönsä passin voimassaololle, voit varmistaa ajantasaiset

maahantulosäännöt kohdemaan tai kohdemaiden viranomaisilta, esimerkiksi maan lähimmästä

edustustosta. 

Ulkoministeriön kotisivut, Suomen kansalaisen passi ja muut matkustusasiakirjat:  https://um.fi/passi

Poliisin sivut, passi: https://poliisi.fi/passi

Lapsella tulee olla iästä huolimatta aina oma passi mukana matkalla.

Jos et ole Suomen kansalainen, sinun tulee itse tarkistaa matkustussäännöt, jotka koskevat sinua. Kunkin

matkustajan omalla vastuulla on huolehtia, että matkan alkaessa mukana on kaikki tarvittavat ja

voimassaolevat matkustusasiakirjat.

Viisumi

Saksaan ei tarvita viisumia.

Maahantulosäännöt Saksaan

Saksalla ei ole tällä hetkellä voimassa erityisiä maahantulosääntöjä Suomesta maahan matkustettaessa.

Voit ennen matkaa pitää silmällä Albatrosin maahantulo-ohjeistusta, joka on tämän sivun alalaidassa. Ja/tai

Ulkoministeriön matkustustiedotteita: https://um.fi/matkustustiedote

Huomioithan, että maahantulosäännöt voivat muuttua lyhyellä varoitusajalla ja viime kädessä on sinun

omalla vastuullasi huolehtia siitä, että täytät kaikki matkustusvaatimukset matkalle lähtiessä. Muussa

tapauksessa matkalle pääsy voi estyä lentokentällä. Tässä tapauksessa matkan hintaa ei palauteta.

Albatrosin maahantulo-ohjeistus

Albatrosin maahantulo-ohjeistuksesta saat helposti yleiskatsauksen matkakohteesi mahdollisesta

viisumivaatimuksesta ja muista erityisistä maahantulosäännöistä. Albatrosin maahantulo-ohjeistus on

laadittu yhteistyössä Sherpan kanssa, yrityksen joka tarjoaa viisumipalveluita matkailijoille kaikkialta

maailmasta. Sherpa auttaa käsittelymaksua vastaan mm. e-viisumin hankinnassa, maihin joissa sitä

vaaditaan. Huomiothan, että kyseessä on tällöin maksullinen palvelu, ja sinulla on aina mahdollisuus hakea

e-viisumia itsenäisesti.

Albatros auttaa tietyissä matkakohteissa ryhmäviisumin tai maahantuloviisumin hankinnassa. Jos tämä

koskee tätä matkakohdetta, mainitaan se aiemmin tällä sivulla.
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Terveys ja rokotukset Saksaan

Alla on lisätietoa, mikäli tarvitset erityisiä rokotuksia ja myös muuta terveyteen liityvää
tietoa Saksaan matkustettaessa.

Mikäli olet epävarma omasta rokotussuojastasi tai haluat lisätietoa, ota yhteyttä omaan lääkäriisi tai lue lisää:

www.rokote.fi.

Saksaan matkustettaessa ei tarvita erityisiä rokotteita. Jäykkäkouristus-, kurkkumätä- ja poliorokotukset on

aina matkustettaessa hyvä olla voimassa. Suojausta A-hepatiittia ja B-hepatiittia vastaan suositellaan

harkittavaksi yksilöllisen lääkärin tekemän arvion perusteella.
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Ilmasto ja sää Saksassa

Tällä sivulla on yleistä tietoa Saksan ilmastosta ja säästä. Alapuolella olevassa
taulukossa on kaupunkikohtaisia lämpötiloja ja sademääriä.

  TAM HEL MAA HUH TOU KES HEI ELO SYY LOK MAR JOU

Berlin                        

Päivälämpötila 2 3 8 13 19 22 24 23 20 13 7 3

Yölämpötila -3 -3 0 4 8 12 14 13 1 0 6 2 -1

Sademäärä (mm) 46 4 0 33 42 49 65 73 69 48 49 46 43

Köln                        

Päivälämpötila 5 6 11 15 19 23 24 24 20 15 9 6

Yölämpötila 0 0 2 5 9 12 14 14 11 8 4 1

Sademäärä (mm) 56 51 4 0 52 55 79 66 83 58 54 59 55

München                        

Päivälämpötila 1 3 9 14 18 21 23 23 20 13 7 2

Yölämpötila -5 -5 -1 3 7 11 13 12 9 4 0 -4

Sademäärä (mm) 59 53 48 62 109 125 139 107 85 66 57 47

Lähde: DMI

Saksassa on leuto ilmasto; länsi- ja pohjoisosassa on rannikkovyöhykkeen ilmasto, kun taas itä- ja

eteläosassa on mannerilmasto. Reininlaakso on lämpimin alue ja samalla vähiten sateinen.
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